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Увага! Дані змінюються щоденно.  Актуально на 29.06.2022

 Повне досьє на кожну
компанію України

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"УКРАЇНСЬКА БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "РУБІКОН"
Код ЄДРПОУ 35144614

Сьогодні

Експрес-аналіз
Аналітичний показник на основі 544 факторів

Замовити експертизу

Критерії: Універсальні

Фактор Повідомлення Актуально на

Податковий
борг 

Податковий борг – це сума несплачених у строк платежів, разом із нарахованою пенею. Податкові органи здійснюють погашення
податкового боргу шляхом накладення арешту на майно платника податків, що має податковий борг, та/або зупинення видаткових
операцій на його рахунках в банку. 

Таким чином, податковий борг підтверджує наявність тимчасових або постійних проблем з платоспроможністю контрагента, а також
з його фінансовою спроможністю в цілому. Ділові відносини з таким контрагентом можуть мати фінансові збитки, отже потребують
особливої уваги. 

  "Потрібна особлива увага"  0   "Потрібно звернути увагу"  0   "Проблем не виявлено"  424

  "Потрібна особлива увага"  1   "Потрібно звернути увагу"  0   "Проблем не виявлено"  70

Експрес-аналіз контрагента Актуально на 29.06.2022

Потрібна особлива увага 1

Потрібно звернути увагу 0

Проблем не виявлено 534

B

Платник податків має податковий борг 47 558 грн станом на
01.01.2022



Фактор Повідомлення Актуально на

Перевірка за факторами фінансового моніторингу

Фактор Повідомлення Актуально на

Заборгованість

Перевірка за факторами податкової обачності
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Податковий борг Платник податків має податковий борг 47 558 грн станом на
01.01.2022

Сьогодні

Податковий борг – це сума несплачених у строк платежів, разом із нарахованою пенею. Податкові органи здійснюють погашення
податкового боргу шляхом накладення арешту на майно платника податків, що має податковий борг, та/або зупинення видаткових
операцій на його рахунках в банку. 

Таким чином, податковий борг підтверджує наявність тимчасових або постійних проблем з платоспроможністю контрагента, а
також з його фінансовою спроможністю в цілому. Ділові відносини з таким контрагентом можуть мати фінансові збитки, отже
потребують особливої уваги. 

FinScore  B/2,5

Ймовірність несприятливих
фінансових наслідків

 Помірна

Фінансова стійкість  Достатній рівень

Фінансовий скоринг

MarketScore  C/1.9

Ринкова потужність  Середня

Потенціал до лідерства  Посередній

Ринковий скоринг

ДИВИТИСЬ НА YOUCONTROL.COM.UA
Перейдіть на сайт та отримайте повну інформацію з 60
реєстрів України актуальну на момент запиту

Повне найменування юридичної особи ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРАЇНСЬКА
БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "РУБІКОН"

Скорочена назва ТОВ "УБК "РУБІКОН"

Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 35144614

Дата реєстрації 22.06.2007 (15 років)

Уповноважені особи НАУМЕНКО ТЕТЯНА ПЕТРІВНА
  — керівник

Зв’язок з національними публічними діячами
та/або пов’язаними з ними особами

Зв'язків не знайдено

Розмір статутного капіталу 50 000,00 грн

Організаційно-правова форма ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

Форма власності Недержавна власність

Анкета Актуально на
29.06.2022

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=11979969&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507


Види діяльності Основний:
47.75 Роздрібна торгівля косметичними товарами та туалетними
приналежностями в спеціалізованих магазинах
Інші:
25.12 Виробництво металевих дверей і вікон
47.99 Інші види роздрібної торгівлі поза магазинами
68.20 Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого
нерухомого майна
41.20 Будівництво житлових і нежитлових будівель

Місцезнаходження юридичної особи Адреса: Україна, 07800, Київська обл.,
Бородянський р-н, селище міського
типу Бородянка, ВУЛ. ГАГАРІНА,
будинок 48

Телефон: +380457756397

Інші відомості: .

Контакти з останнього тендеру
(20.12.2017)

Контактна особа: Науменко

Телефон:

Факс:

Адреса: 07800 Київська область смт. Бородянка
вул. Гагаріна 48

Відомості про органи управління юридичної
особи

Частка держави в підприємстві згідно з реєстром
Фонду держмайна України

0

Власник істотної участі ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УБК "СТАТУС"

Країна реєстрації:  Україна

Код ЄДРПОУ засновника: 38826627

Адреса засновника: Україна, 04050, місто Київ, ВУЛИЦЯ ГЛИБОЧИЦЬКА, будинок
72, офіс 320/1

Кінцевий бенефіціарний власник (контролер)

Контакти

Учасники та бенефіціари Актуально на
29.06.2022
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Країна та державний орган Компанія чи пов'язана особа знайдена в
списках

Інформація про кінцевого бенефіціарного
власника (контролера) юридичної особи, у тому
числі кінцевого бенефіціарного власника
(контролера) її засновника, якщо засновник -
юридична особа: прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності), країна громадянства, місце
проживання, а також повне найменування та
ідентифікаційний код (для резидента) засновника
юридичної особи, в якому ця особа є кінцевим
бенефіціарним власником (контролером), або
інформація про відсутність кінцевого
бенефіціарного власника (контролера)
юридичної особи, у тому числі кінцевого
бенефіціарного власника (контролера) її
засновника

НАУМЕНКО ВЛАДИСЛАВ ДМИТРОВИЧ
Країна громадянства бенефіціара: Україна

Адреса бенефіціара: Україна, 07801, Київська обл., Бучанський р-н, селище
міського типу Бородянка, вул.Вокзальна, будинок 31

Тип бенефіціарного володіння: Прямий вирішальний вплив

Відсоток частки статутного капіталу в юридичній особі або відсоток права голосу в
юридичній особі: 100

Торгові марки Дані відсутні у реєстрах

Об'єкти нерухомості
Нерухомість Земельні ділянки

4 об’єктів на 12.10.2020 Дані відсутні у реєстрах на 12.10.2020

Автотранспорт в користуванні Дані відсутні у реєстрах

Автотранспорт у власності 2 транспортних засоби

Ліцензії Дані відсутні у реєстрах

Власність та дозволи Актуально на
29.06.2022

Перевірка в списках санкцій Актуально на
28.06.2022

 Санкції РНБО (Ради національної
безпеки і оборони України)

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Міністерства
Фінансів США (OFAC)

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Канади  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список ЄС  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Зведений санкційний список Австралії  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах
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 Санкційний список Великобританії  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Японії проти РФ у
зв'язку з подіями в Україні

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційні списки Бюро промисловості
та безпеки (BIS) Міністерства торгівлі
США

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

Податкова та інші державні
органи

Актуально на 07.08.2018

Реєстр «Великих платників податків»
(станом на 2021)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр «Дізнайся більше про свого
бізнес-партнера»
(станом на 21.07.2021)

Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Податковий борг згідно з реєстром
«Дізнайся більше про свого бізнес-
партнера»
(станом на 21.07.2021)

Платник податків має податковий борг

Реєстр «Інформація про суб’єктів
господарювання, які мають податковий
борг»
(станом на 01.01.2022)

Платник податків має податковий борг 47 559 грн

Державний: 0 грн

Місцевий: 47 559 грн

Реєстр платників акцизного податку з
реалізації пального та спирту етилового
(станом на 23.02.2022)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр неприбуткових установ та
організацій 
станом на 23.02.2022

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр платників ПДВ
(станом на 07.08.2018)

Інформація про дійсне свідоцтво ПДВ відсутня в базі
Анульоване свідоцтво ПДВ

Індивідуальний податковий номер (анульовано): 351446110051

Дата анулювання реєстрації платника ПДВ: 27.10.2009

Причина анулювання: надання декларацiй про вiдсутнiсть поставок

Підстава анулювання: АНУЛЬОВАНО ЗА IНIЦIАТИВОЮ ПЛАТНИКА

Реєстр платників єдиного податку
(станом на 23.02.2022)

Інформація про дійсне свідоцтво єдиного податку відсутня в базі
Виключено з реєстру

Дата (період) обрання або переходу на єдиний податок: 27.12.2010

Ставка: 10,00%

Група: 4

Дата виключення з реєстру: 01.01.2012

Місцезнаходження реєстраційної справи Бородянська районна державна адміністрація
YouControl - повне досьє на кожну компанію України



Фінансові показники, тис.грн.

Показники Активи Зобов'язання Виручка

2020 403 306 518

2019 370 – 380 280 – 290 770 – 780

2018 370 – 380 320 – 330 950 – 960

2017 240 – 250 200 – 210 670 – 680

2016 160 – 170 140 – 150 580 – 590

Виручка, грн

Рік Виручка Державні тендери

2020 518600 0

2019 750 000 - 800 000 0

2018 950 000 - 1 000 000 0

2017 650 000 - 700 000 21 988

2016 550 000 - 600 000 0

2015 100 000 - 150 000 0

2014 до 100 000 0

2013 150 000 - 200 000 0

2010 до 100 000 0

2009 до 100 000 0

2008 до 100 000 0

2007 до 100 000 0

(станом на 07.08.2018)

Фінанси

Тендери
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Цивільні судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Кримінальні судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Господарські судові справи
(всього 11 документів) 12.03.2021 № рішення 96482602

04.03.2021 № рішення 95343170

12.02.2021 № рішення 94830729

Адміністративні судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Справи про адміністративні правопорушення Інформація відсутня у реєстрах

Дата відкриття виконавчого провадження щодо
юридичної особи

Інформація відсутня у реєстрах

Справи призначені до розгляду Інформація відсутня у реєстрах

Всього 1

22.06.2007 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРОВЕДЕННЯ ДЕРЖАВНОЇ РЕЄСТРАЦІЇ
ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

  

  

  

Заплановано перевірок: Немає запланованих перевірок �

Судова практика та виконавчі
провадження 
(Згадування у документах)

Актуально на
25.02.2022

Офіційні повідомлення Актуально на
28.06.2022

Групи пов'язаних фізичних осіб

 Керівники / Підписанти 3  Учасники / Бенефіціари 3  Отримувачі доходу 2

 Суб'єкти декларування 2  Національні публічні діячі 0  Вкладники / Позичальники 0

 Особи пов'язані з
суб'єктами декларування

1  Особи пов'язані з
публічними діячами

0  Особи що мають фінансові
зобов'язання

0

Перевірки державними службами Актуально на
25.02.2022
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Історія змін

22.06.2007
ДАТА ЗМІНИ

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРАЇНСЬКА
БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "РУБІКОН"

17.12.2021
АКТУАЛЬНО НА

Україна, 07800, Київська обл., Бородянський р-н, селище міського типу
Бородянка, ВУЛ. ГАГАРІНА, будинок 48 
Тел: +380457756397, 
. 

19.10.2021
АКТУАЛЬНО НА

07800, Київська обл., Бородянський р-н, селище міського типу
Бородянка, ВУЛ. ГАГАРІНА, будинок 48 
Тел: +380457756397, 
. 

24.05.2021
АКТУАЛЬНО НА

Україна, 07800, Київська обл., Бородянський р-н, селище міського типу
Бородянка, ВУЛ. ГАГАРІНА, будинок 48 
Тел: +380457756397, 
. 

20.05.2021
АКТУАЛЬНО НА

07800, Київська обл., Бородянський р-н, селище міського типу
Бородянка, ВУЛ. ГАГАРІНА, будинок 48 
Тел: +380457756397 

12.10.2020
АКТУАЛЬНО НА

Україна, 07800, Київська обл., Бородянський р-н, селище міського типу
Бородянка, ВУЛ. ГАГАРІНА, будинок 48 
Тел: +380457756397 

30.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

07800, Київська обл., Бородянський район, селище міського типу
Бородянка, ВУЛ. ГАГАРІНА, будинок 48 
Тел: +380457756397 
. 

25.05.2015
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ/М.КИЇВ БОРОДЯНСЬКИЙ РАЙОН/СМТ БОРОДЯНКА
БОРОДЯНКА ВУЛ.ГАГАРІНА БУД.48 
Тел: 8(045)775-63-97 

16.08.2013
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

Київська обл., Бородянський р-н, М.Бородянка, вул. Гагаріна, буд.48 
Тел: 045775-63-97 

01.03.2013
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

Область - Київська, Район - Бородянський, смт. Бородянка,
ВУЛ.ГАГАРIНА , БУД.48 
Тел: 8(045)775-63-97 

03.07.2007
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

КИЇВСЬКА ОБЛ., БОРОДЯНСЬКИЙ Р-Н, СМТ БОРОДЯНКА ВУЛ. ГАГАРIНА
БУД. 48 
Тел: 804458-75-24 

Найменування юридичної особи 

Контактна інформація
(всього 10 змін)

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A3%D0%BA%D1%80%D0%B0%D1%97%D0%BD%D0%B0,%2007800,%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B0%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB.,%20%D0%91%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%8F%D0%BD%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B8%D0%B9%20%D1%80-%D0%BD,%20%D1%81%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D1%89%D0%B5%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D1%82%D0%B8%D0%BF%D1%83%20%D0%91%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%8F%D0%BD%D0%BA%D0%B0,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%20%D0%93%D0%90%D0%93%D0%90%D0%A0%D0%86%D0%9D%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%2048&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=07800,%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B0%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB.,%20%D0%91%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%8F%D0%BD%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B8%D0%B9%20%D1%80-%D0%BD,%20%D1%81%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D1%89%D0%B5%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D1%82%D0%B8%D0%BF%D1%83%20%D0%91%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%8F%D0%BD%D0%BA%D0%B0,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%20%D0%93%D0%90%D0%93%D0%90%D0%A0%D0%86%D0%9D%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%2048&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A3%D0%BA%D1%80%D0%B0%D1%97%D0%BD%D0%B0,%2007800,%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B0%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB.,%20%D0%91%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%8F%D0%BD%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B8%D0%B9%20%D1%80-%D0%BD,%20%D1%81%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D1%89%D0%B5%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D1%82%D0%B8%D0%BF%D1%83%20%D0%91%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%8F%D0%BD%D0%BA%D0%B0,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%20%D0%93%D0%90%D0%93%D0%90%D0%A0%D0%86%D0%9D%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%2048&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=07800,%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B0%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB.,%20%D0%91%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%8F%D0%BD%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B8%D0%B9%20%D1%80-%D0%BD,%20%D1%81%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D1%89%D0%B5%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D1%82%D0%B8%D0%BF%D1%83%20%D0%91%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%8F%D0%BD%D0%BA%D0%B0,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%20%D0%93%D0%90%D0%93%D0%90%D0%A0%D0%86%D0%9D%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%2048&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A3%D0%BA%D1%80%D0%B0%D1%97%D0%BD%D0%B0,%2007800,%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B0%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB.,%20%D0%91%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%8F%D0%BD%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B8%D0%B9%20%D1%80-%D0%BD,%20%D1%81%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D1%89%D0%B5%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D1%82%D0%B8%D0%BF%D1%83%20%D0%91%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%8F%D0%BD%D0%BA%D0%B0,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%20%D0%93%D0%90%D0%93%D0%90%D0%A0%D0%86%D0%9D%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%2048&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=07800,%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B0%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB.,%20%D0%91%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%8F%D0%BD%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B8%D0%B9%20%D1%80%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD,%20%D1%81%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D1%89%D0%B5%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D1%82%D0%B8%D0%BF%D1%83%20%D0%91%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%8F%D0%BD%D0%BA%D0%B0,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%20%D0%93%D0%90%D0%93%D0%90%D0%A0%D0%86%D0%9D%D0%90,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%BA%2048&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%9E%D0%91%D0%9B%D0%90%D0%A1%D0%A2%D0%AC/%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92%20%D0%91%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%94%D0%AF%D0%9D%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0%D0%90%D0%99%D0%9E%D0%9D/%D0%A1%D0%9C%D0%A2%20%D0%91%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%94%D0%AF%D0%9D%D0%9A%D0%90%20%D0%91%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%94%D0%AF%D0%9D%D0%9A%D0%90%20%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%D0%93%D0%90%D0%93%D0%90%D0%A0%D0%86%D0%9D%D0%90%20%D0%91%D0%A3%D0%94.48&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B0%20%D0%BE%D0%B1%D0%BB.,%20%D0%91%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%8F%D0%BD%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B8%D0%B9%20%D1%80-%D0%BD,%20%D0%9C.%D0%91%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%8F%D0%BD%D0%BA%D0%B0,%20%D0%B2%D1%83%D0%BB.%20%D0%93%D0%B0%D0%B3%D0%B0%D1%80%D1%96%D0%BD%D0%B0,%20%D0%B1%D1%83%D0%B4.48&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9E%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%82%D1%8C%20-%20%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B0,%20%D0%A0%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%BD%20-%20%D0%91%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%8F%D0%BD%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B8%D0%B9,%20%D1%81%D0%BC%D1%82.%20%D0%91%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B4%D1%8F%D0%BD%D0%BA%D0%B0,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%D0%93%D0%90%D0%93%D0%90%D0%A0I%D0%9D%D0%90%20,%20%D0%91%D0%A3%D0%94.48&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%9E%D0%91%D0%9B.,%20%D0%91%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%94%D0%AF%D0%9D%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0-%D0%9D,%20%D0%A1%D0%9C%D0%A2%20%D0%91%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%94%D0%AF%D0%9D%D0%9A%D0%90%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%20%D0%93%D0%90%D0%93%D0%90%D0%A0I%D0%9D%D0%90%20%D0%91%D0%A3%D0%94.%2048&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507


21.06.2007
АКТУАЛЬНО НА

07800, КИЇВСЬКА ОБЛ., БОРОДЯНСЬКИЙ РАЙОН, СЕЛИЩЕ МІСЬКОГО
ТИПУ БОРОДЯНКА, ВУЛ. ГАГАРІНА, БУДИНОК 48 

04.01.2017
АКТУАЛЬНО НА

НАУМЕНКО ТЕТЯНА ПЕТРІВНА

16.08.2013
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

Деща Сергій Миколайович

01.03.2013
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

НАУМЕНКО ТЕТЯНА ПЕТРІВНА

03.07.2007
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

РИБАЛКІН АНДРІЙ ПЕТРОВИЧ

30.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

Немає підписантів

30.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

47.75 - роздрібна торгівля косметичними товарами та туалетними
приналежностями в спеціалізованих магазинах

03.07.2007
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

28.12.0 - ВИРОБНИЦТВО МЕТАЛЕВИХ ДЕТАЛЕЙ ДЛЯ СТОЛЯРНИХ І
ТЕСЛЯРСЬКИХ ВИРОБІВ

29.06.2022
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - НАУМЕНКО

ВЛАДИСЛАВ ДМИТРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 07801, Київська обл., Бучанський р-н, селище
міського типу Бородянка, вул.Вокзальна, будинок 31 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УБК "СТАТУС" 
Код ЄДРПОУ засновника : 38826627 
Адреса засновника: Україна, 04050, місто Київ, ВУЛИЦЯ ГЛИБОЧИЦЬКА, будинок
72, офіс 320/1 
Розмір внеску в статутний фонд: 50 000 грн.

Керівники
(всього 3 зміни)

За 14 років 11 місяців 26 днів наявної звітності змінилися 3 керівники у середньому кожні
4 роки 11 місяців 30 днів

Підписанти

Види діяльності
(всього 1 зміна)

Перелік засновників (учасників) юридичної особи
(всього 9 змін)

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=07800,%20%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%9E%D0%91%D0%9B.,%20%D0%91%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%94%D0%AF%D0%9D%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0%D0%90%D0%99%D0%9E%D0%9D,%20%D0%A1%D0%95%D0%9B%D0%98%D0%A9%D0%95%20%D0%9C%D0%86%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%9E%D0%93%D0%9E%20%D0%A2%D0%98%D0%9F%D0%A3%20%D0%91%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%94%D0%AF%D0%9D%D0%9A%D0%90,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%20%D0%93%D0%90%D0%93%D0%90%D0%A0%D0%86%D0%9D%D0%90,%20%D0%91%D0%A3%D0%94%D0%98%D0%9D%D0%9E%D0%9A%2048&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9D%D0%90%D0%A3%D0%9C%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%9E%20%D0%A2%D0%95%D0%A2%D0%AF%D0%9D%D0%90%20%D0%9F%D0%95%D0%A2%D0%A0%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%94%D0%B5%D1%89%D0%B0%20%D0%A1%D0%B5%D1%80%D0%B3%D1%96%D0%B9%20%D0%9C%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D0%B0%D0%B9%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%87&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9D%D0%90%D0%A3%D0%9C%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%9E%20%D0%A2%D0%95%D0%A2%D0%AF%D0%9D%D0%90%20%D0%9F%D0%95%D0%A2%D0%A0%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%A0%D0%98%D0%91%D0%90%D0%9B%D0%9A%D0%86%D0%9D%20%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%86%D0%99%20%D0%9F%D0%95%D0%A2%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9D%D0%90%D0%A3%D0%9C%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%9E%20%D0%92%D0%9B%D0%90%D0%94%D0%98%D0%A1%D0%9B%D0%90%D0%92%20%D0%94%D0%9C%D0%98%D0%A2%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=38826627&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=38826627&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507


28.06.2022
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - НАУМЕНКО

ВЛАДИСЛАВ ДМИТРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 07801, Київська обл., Бучанський р-н, селище
міського типу Бородянка, вул.Вокзальна, будинок 31 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УБК "СТАТУС" 
Код ЄДРПОУ засновника : 38826627 
Адреса засновника: Україна, 04050, місто Київ, ВУЛИЦЯ ГЛИБОЧИЦЬКА, будинок
72, офіс 320/1 
Розмір внеску в статутний фонд: 50 000 грн.

17.12.2021
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - НАУМЕНКО

ВЛАДИСЛАВ ДМИТРОВИЧ

Адреса засновника: Україна, 07801, Київська обл., Бучанський р-н, селище
міського типу Бородянка, вул.Вокзальна, будинок 31. 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УБК "СТАТУС" 
Код ЄДРПОУ засновника : 38826627 
Адреса засновника: Україна, 04050, місто Київ, ВУЛИЦЯ ГЛИБОЧИЦЬКА, будинок
72, офіс 320/1 
Розмір внеску в статутний фонд: 50 000 грн.

24.05.2021
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - НАУМЕНКО НІНА

ОЛЕКСАНДРІВНА

Адреса засновника: УКРАЇНА , 08292, КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ,
БОРОДЯНСЬКИЙ РАЙОН, СМТ БОРОДЯНКА, ВУЛИЦЯ ВОКЗАЛЬНА 31 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УБК "СТАТУС" 
Код ЄДРПОУ засновника : 38826627 
Адреса засновника: Україна, 04050, місто Київ, ВУЛИЦЯ ГЛИБОЧИЦЬКА, будинок
72, офіс 320/1 
Розмір внеску в статутний фонд: 50 000 грн.

10.03.2021
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - НАУМЕНКО НІНА

ОЛЕКСАНДРІВНА

Адреса засновника: УКРАЇНА , 08292, КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ,
БОРОДЯНСЬКИЙ РАЙОН, СМТ БОРОДЯНКА, ВУЛИЦЯ ВОКЗАЛЬНА 31 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УБК "СТАТУС" 
Код ЄДРПОУ засновника : 38826627 
Адреса засновника: Україна, 04050, місто Київ, ВУЛИЦЯ ГЛИБОЧИЦЬКА, будинок
72, офіс 320/1 
Розмір внеску в статутний фонд: 50 000 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9D%D0%90%D0%A3%D0%9C%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%9E%20%D0%92%D0%9B%D0%90%D0%94%D0%98%D0%A1%D0%9B%D0%90%D0%92%20%D0%94%D0%9C%D0%98%D0%A2%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=38826627&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=38826627&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9D%D0%90%D0%A3%D0%9C%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%9E%20%D0%92%D0%9B%D0%90%D0%94%D0%98%D0%A1%D0%9B%D0%90%D0%92%20%D0%94%D0%9C%D0%98%D0%A2%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=38826627&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=38826627&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9D%D0%90%D0%A3%D0%9C%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%9E%20%D0%9D%D0%86%D0%9D%D0%90%20%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9A%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=38826627&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=38826627&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9D%D0%90%D0%A3%D0%9C%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%9E%20%D0%9D%D0%86%D0%9D%D0%90%20%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9A%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=38826627&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=38826627&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507


14.12.2020
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - НАУМЕНКО НІНА

ОЛЕКСАНДРІВНА

Адреса засновника: УКРАЇНА , 08292, КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ,
БОРОДЯНСЬКИЙ РАЙОН, СМТ БОРОДЯНКА, ВУЛИЦЯ ВОКЗАЛЬНА 31 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УБК "СТАТУС" 
Код ЄДРПОУ засновника : 38826627 
Адреса засновника: Україна, 04050, місто Київ, ВУЛИЦЯ ГЛИБОЧИЦЬКА, будинок
72, офіс 320/1 
Розмір внеску в статутний фонд: 50 000 грн.

12.10.2020
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - НАУМЕНКО НІНА

ОЛЕКСАНДРІВНА

Адреса засновника: УКРАЇНА , 08292, КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ,
БОРОДЯНСЬКИЙ РАЙОН, СМТ БОРОДЯНКА, ВУЛИЦЯ ВОКЗАЛЬНА 31 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УБК "СТАТУС" 
Код ЄДРПОУ засновника : 38826627 
Адреса засновника: Україна, 04050, місто Київ, ВУЛИЦЯ ГЛИБОЧИЦЬКА, будинок
72, офіс 320/1 
Розмір внеску в статутний фонд: 50 000 грн.

09.09.2020
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - НАУМЕНКО НІНА

ОЛЕКСАНДРІВНА

Адреса засновника: СМ 806079, 08292, КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ,
БОРОДЯНСЬКИЙ РАЙОН, СМТ БОРОДЯНКА, ВУЛИЦЯ ВОКЗАЛЬНА 31,
2048021887 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УБК "СТАТУС" 
Код ЄДРПОУ засновника : 38826627 
Адреса засновника: 04050, м.Київ, Шевченківський район, ВУЛИЦЯ
ГЛИБОЧИЦЬКА, будинок 72, офіс 320/1 
Розмір внеску в статутний фонд: 50 000 грн.

04.12.2019
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - НАУМЕНКО НІНА

ОЛЕКСАНДРІВНА

Адреса засновника: 08292, КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ, БОРОДЯНСЬКИЙ РАЙОН,
СМТ БОРОДЯНКА, ВУЛИЦЯ ВОКЗАЛЬНА 31 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УБК "СТАТУС" 
Код ЄДРПОУ засновника : 38826627 
Адреса засновника: 04050, м.Київ, Шевченківський район, ВУЛИЦЯ
ГЛИБОЧИЦЬКА, будинок 72, офіс 320/1 
Розмір внеску в статутний фонд: 50 000 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9D%D0%90%D0%A3%D0%9C%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%9E%20%D0%9D%D0%86%D0%9D%D0%90%20%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9A%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=38826627&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=38826627&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9D%D0%90%D0%A3%D0%9C%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%9E%20%D0%9D%D0%86%D0%9D%D0%90%20%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9A%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=38826627&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=38826627&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9D%D0%90%D0%A3%D0%9C%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%9E%20%D0%9D%D0%86%D0%9D%D0%90%20%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9A%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=38826627&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=38826627&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9D%D0%90%D0%A3%D0%9C%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%9E%20%D0%9D%D0%86%D0%9D%D0%90%20%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9A%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=38826627&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=38826627&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507


YouControl — повне досьє на кожну компанію України ЗАРЕЄСТРУВАТИСЯ НА YOUCONTROL.COM.UA

© YouControl. All rights reserved

30.05.2016
АКТУАЛЬНО НА КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - НАУМЕНКО НІНА

ОЛЕКСАНДРІВНА

Адреса засновника: 08292, КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ, БОРОДЯНСЬКИЙ РАЙОН,
СМТ БОРОДЯНКА, ВУЛИЦЯ ВОКЗАЛЬНА 31 
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УБК "СТАТУС" 
Код ЄДРПОУ засновника : 38826627 
Адреса засновника: 04050, м.Київ, Шевченківський район, ВУЛИЦЯ
ГЛИБОЧИЦЬКА, будинок 72, офіс 320/1 
Розмір внеску в статутний фонд: 50 000 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

25.05.2015
Дані перевіряються

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УБК "СТАТУС" 
Розмір внеску в статутний фонд: 50 000 грн.

03.07.2007
Дані перевіряються

ВОЙТЮК ОЛЕКСАНДР БОРИСОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 25 000 грн.

РИБАЛКIН АНДРIЙ ПЕТРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 25 000 грн.

03.07.2007
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

50 000 грн.

Розмір статутного капіталу

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9D%D0%90%D0%A3%D0%9C%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%9E%20%D0%9D%D0%86%D0%9D%D0%90%20%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9A%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=38826627&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/search/?q=38826627&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507
https://youcontrol.com.ua/?utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id1900507

